11 אוגוסט 2021
ג' אלול תשפ"א

חברי אגודה ותושבים יקרים שלום רב,

לצערנו הרב, ההתפרצות המחודשת של נגיף הקורונה הצליחה כבר לפגוע בשגרת חיינו. המקרה האחרון השפיע על כחמישים משפחות בישוב. למזלנו, התוצאות מלמדות על התמודדות יעילה ואפקטיבית. ביום א', 8.8.2021, הורחבו הנחיות התו הירוק. חשוב לציין את ההשלכות המעשיות על כלל הפעילות והחיים בישוב: